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Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa vergisi hakkında 
l/l025 numaralr kanun lâyihası ve Gümrük ve İnhisarlar, İk­
tisat, Maliye ve Bütçe encümenlerinden mürekkep Muhtelit 
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Kararlar müdürlüğü 
Sayı: 6/1389 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa vergisi hakkında Maliye vekilliğince hazırlanan ve 
îcra Vekilleri Heyetinin 21 - V -1934 toplanışında Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyi­
hası esbabı mucibesile birlikte yüksek huzurlarına sunulmuştur efendim. 

Başvekil 
îsmet 

Esbabı mucibe 

Millî Müdafaa ihtiyacını karşılamak üzere müracaat edilen memlbaların tetkiki sırasında, tütün 
ve müskirat fiatlarına mamıılâtın envaına ve tahammül kabiliyetlerine göre münasip miktarlarda zam 
yapılmak suretile takriben iki milyon lira derecesinde varidat temin edileceği hesap ve tahmin edil­
miş ve bu zammın, tütün paket kâğıtlarına tabedilmek veya paket ve şişelerin üzerine konulacak 
etiketlerde ayrıca gösterilmek suretile tahsili muvafık olacağı neticesine varılmıştır. Mahalli sarfın-
daki yüksek gayeyi nazarı dikkate alarak halkımızın, keyf ve eğlence maddeleri üzerine konulan 
bu munzam resmi memnuniyetle vereceği kanaatmda bulunmaktayız. 

Lâyiha, paket ve şişelere konulacak etiketlerin ve tabı işlerinin ikmaline kadar, verginin, inhisar 
resmile birlikte ve aynı usul ve merasim dairesinde tahsil olunacağı hakkında muvakkat hüküm 
ilâve kılınmıştır. 

Muhtelit encümen mazbatası 

T.B.M.M. 
Muhtelit encümen 25 -V -1934 

Karar No. 113 
Esas No. 1/1023 

Yüksek Reisliğe 

Başvekâletin 21 mayıs 1934 tarih ve 6/1389 
numaralı tezkeresile Yüksek Meclise gönderi­
len ve Yüksek Reislikten müştereken tetkik 
edilmek üzere Gümrük ve inhisarlar, İktisat, 

Maliye ve Bütçe encümenlerine havale buyu­
ruları tütün ve müskirattan alınacak müdafaa 
vergisi hakkındaki ikamın lâyihasile merbutu 
bulunan esıbabı ımucibesi ve olbapta Umumî 
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heyetin kararı ve havalesi veçhile Giimrük 
ve inhisarlar, İktisat, Maliye ve Bütçe encü­
menleri tarafından müştereken tetkik ve mü­
zakere olundu: 

Hükümetin esbabı ımucibesinden ve encümen­
de hazır bulunan Maliye, Gümrük ve inhi­
sarlar vekilleri Beyler ile İnhisarlar umuan 
müdürünün verdiği izahattan Millî Müdafaa 
ihtiyacını karşılamak üzere araştırılan yeni va­
ridat memibaları arasında tütün ve müskirat 
fiatlerine bu matrahın kabiliyet ve tahammülü 
göz önünde tutularak yapılacak zamlarla iki 
milyon lira derecesinde varidat temin edilebi­
leceği ve tahsis edildiği yüksek maksadı tak­
dir eden halkımızın keyif ve eğlence maddele­
ri üzerine konması düşünülen bu ilâve vergiyi 
memnuniyetle vereceği tahmin olunduğu görül­
dü. 

Millî Müdafaanın ihtiyaçlarını tatmin 
ıma'ksadile derpiş edilen (bu verginin matrahı, 
ııisıbeti ve cibayet tarzı hakkında Hükümet 
tarafından serdedilen esbabı mucibeye ve nok-
tai nazara iltihak eden encümenimiz bu husus 
için hazırlanmış olan kanun lâyihasının he­
yeti umumiyesini tasvip ederek maddelerin 
müzakeresine geçmiş ve bütün maddeleri aynen 
kabul etmiştir. 

Müstacelen ve tercihan müzakeresi zımnın­
da Umumî heyetin tasvibine arzedilmek üzere 
Yüksek Reisliğe takdim olunur. 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa 
vergisi hakkında kanun lâyihası 

MADDE 1 — Dahilde inhisar idarelerince sa­
tılacak veya bandrollanacak tütün ve müskirat 
mamulâtmdan aşağıda yazılı miktar ve nisbetler 
üzerinden müdafaa vergisi almır. 

A) Paket satış fiatı 25 kuruş ve daha fazla 
olan ve içinde 20 adet sigara veya 20 - 25 gıram 
tütünü muhtevi bulunan mamulâtm (Enfiye 
ve tömbeki dahil) beher paketinden 1 kuruş; 
ve bu fiattan aşağı satılan mamulâtm beher 
paketinden yirmi para; 

Paketlerin muhteviyatı 20 sigara veya 20 -
25 gıram tütünden eksik veya fazla olduğu tak­
dirde vergi, yukandaki esasa göre, mütenasiben 
tayin ve kesirleri, 10 veya 20 paraya iblâğ olu­
nur. 

B) Şişe hacimleri 25 santilitre ve daha fazla 
olan rakı, konyak ve likörlerin beher şişesinden 
iki kuruş ve hacimleri yirmi beş santilitreden 
aşağı olan şişelerden de bir kuruş; şampanya 
ve viski şişelerinden 25 kuruş; 

O) Şarapların beher litresinden bir kuruş; bi­
ranın fıçısı ile satılanlarının beher litresinden 
iki kuruş ve şişede satılanlardan bir kuruş; 

MADDE 2 — Paket ve şişelerden alınacak 
vergi, paket kâğıtlarına basılmak veya paket 

ve şişelerin üzerine konulacak etiketlerde aynca 
gösterilmek suretile; şarap ile fıçılardaki bira­
dan alınacak vergi ise, inhisar resmi ile birlikte 
ve ayni usul ve merasim dairesinde tahsil olu­
nur . inhisar idaresi şaraplan da ayni esasa tâ­
bidir. 

MUVAKKAT MADDE—-Paket ve şişelere 
konulacak etiketler hazırlanıncaya kadar inhi­
sar idaresi, bu vergiyi, satış bedellerine ilâveten 
istifa eder. 

MADDE 3 — Bu kanun 1 haziran 1934 tari­
hinden muteberdir. 

MADDE 4 — Bu kanunun icrasma Maliye, 
Gümrük ve inhisarlar vekilleri memurdur. 

21-V-1934 
Bş. V. 
îsmet 

Da.V. 
Ş. Kaya 

Mf. V. 
Hikmet 
S. t. M. V. 
Dr. Refik 

Ad. V. 
Ş. Saraçoğlu 

Ha. V. V. 
Ş. Kaya 

Na. V. 
Ali 
G. I. V. 
Ali Bana ^ 

M. M. V. 
Zekâi 
Mal. V. 
Fuat 

Ik. V. 
M. Celâl 

Zr.V. 
Muhlis 




